
  

                                                                
                                                                          

 

 

EDITAL Nº 001/2017 
EDITAL DE ALTERAÇÃO DO LOCAL DA PROVA 

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 
 
 
CONSIDERANDO o grande número de inscritos no processo seletivo, bem como, que as 
escolas da rede municipal de ensino não comportam todos em um único local para a 
realização das provas; 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Local da Prova: O Processo Seletivo será realizado na FUNDAÇÃO EDUCACIONAL 
DE FERNANDÓPOLIS – FEF, sito à Av. Teotônio Vilela, s/n - Campus Universitário, 
na cidade de Fernandópolis/SP 
 
Dia da Prova: 19/02/2017 
 
Horário da Prova: 9:00h 
 
Duração da Prova: com duração máxima de 3 (três) horas. 
 
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Fernandópolis, sito à 
Rua Bahia, 1264 – Centro – Fernandópolis ou através do site oficial: 
http://www.fernandópolis.sp.gov.br  
 

Fernandópolis, 09 de fevereiro de 2017. 
 
 
                                            

André Giovanni Pessuto Cândido 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Daniela Sandrini 
CIEE – Centro de Integração Empresa-Escola 


